
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  65/2020 

 

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski  

z dnia  26 sierpnia  2020 roku 

 
w sprawie: uchylenia uchwały Zarządu Gminy i Miasta Gryfów Śląski Nr 83/256/96 

 z dnia 27 marca 1996 roku i  przejęcia  nieruchomości.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

/t.j. Dz. U. 2020, poz. 713 z późn.zm./ i uchwały nr XVIII/100/20 Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie: likwidacji Szkoły Podstawowej  

im. Władysława Reymonta w Uboczu, gmina Gryfów Śląski  zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 83/256/96 Zarządu Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia  

27 marca 1996 roku w sprawie: przekazania nieruchomości w administrowanie jednostce 

budżetowej – Szkole Podstawowej w Uboczu, oznaczona w operacie ewidencji gruntów obrębu 

Ubocze działką nr 844 o powierzchni 1,82 ha, zabudowaną budynkami: szkolnym  

i  gospodarczym  wraz z infrastrukturą towarzyszącą.  

 

§ 2. Przejmuje się od administratora jednostki budżetowej Szkoły Podstawowej im. 

Władysława Stanisława Reymonta w Uboczu, nieruchomość  oznaczoną w operacie ewidencji 

gruntów obrębu Ubocze działkę nr 844 o powierzchni 1,82 ha, zabudowaną budynkami: 

szkolnym o numerze porządkowym 169 i gospodarczym wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

 

§ 3. Przejęcie nieruchomości określonej w § 2 nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym 

sporządzonym  przez komisję w składzie: 

1. Celina Buca -  przewodnicząca komisji - przedstawiciel Gminy Gryfów Śląski.  

2. Marzena Szuflicka  -   członek komisji - przedstawiciel  Gminy Gryfów Śląski.  

3. Anna Jezierska        -   członek komisji - przedstawiciel  Gminy Gryfów Śląski.  

4. Alicja Kuźniarz       -  członek komisji – przedstawiciel jednostki budżetowej Szkoły 

                                                                  Podstawowej w Uboczu. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  31 sierpnia 2020 roku.  
 
 

 

Sporządziła: insp. Celina Buca. 

 

 

 

 


	Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  65/2020



